СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Асиновский район Томская область

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
11.06.2025                                                                                                                            № 98
с. Батурино

Об отмене решения № 89 от 30.01.2025г «О внесении изменений в решение Совета № 24 от 28.03.2013 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Батуринского сельского поселения»

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. В связи с технической накладкой отменить решение № 89 от 30.01.2025г «О внесении изменений в решение Совета № 24 от 28.03.2013 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Батуринского сельского поселения».

         	2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

         Глава
Батуринского сельского поселения						С.В. Вакулич

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения						И.С. Яковлев